Résultat de la compétition du  01/12/2019
Categorie : FB Benjamines
Place Nom Année
1 2126 AlexisLéa 11
2 9775 STRUYVEN Nora 11
3 2292 Freylinger Maélys 11
4 2618 Mouh Najwa 11
5 2121 De Winter Clémentine 11
6 2527 Yasbou Inaya 11
7 2295 Englebert Léa 11
8 9777 JACQUEMIN Louna 11
9 2216 Servais Adele 11
10 2372 Bernet Naél 12
11 2123 Goffinet Célia 11
12 2263 Hustin Florie 11
13 2210 Vast Marielle 12
14 2293 Kesteloot Amandine 11
15 2189 Langen Emilie 12
16 2677 Neetens Ines 11
17 2122 Goffinet Ines 11
18 2136 Dewitte Louise 12
19 2178 Foguenne Zelie 11
20 2337 Mairy Célia 12
21 2573 Thirion Chanelle 11
Classement interclub

CLUB TOTAL (P1 P2 P3)

1 DAMP 11 2 4 5

2 ULA 23 3 6 14

Club

CAF
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ULA
DAMP
DAMP
ULA
DAMP
DAMP
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DAMP
DAMP
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ULA
ULA
DAMP
DAMP
ULA
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DAMP
DAMP

SAINT-MARD

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY

Imprimé le 05-Dec-19

Temps

1:25:07
1:26:6
1:27:5
1:28:6
1:30:4



Résultat de la compétition du  01/12/2019 SAINT-MARD

Catégorle : FP PUpllleS fem Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 05-Dec-19

Place Nom Année Club Temps
1 5445 Blanche Célia 9 ULA 2:58
2 5421 AbuJahrur Ines 9 DAMP 2:59:3
3 5778 Demet Maélle 10 CAF 3:02:5
4 5533 Plainchamp Romane 9 DAMP
5 6011 Do Rosario Aliyah 10 DAMP
6 5587 Monhonval Louisa 9 DAMP
7 5639 Bernet Enéa 10 DAMP
8 6142 Haret Assya 9 CAF
9 5617 Stabile Michelle® 10 DAMP
10 5653 Levaux Emmy 10 BBS
11 9800 ZHEEPRATIU Nastasia 9 ROCA
12 5609 Blaise Camille 9 ROCA
13 6143 Haret Malika 10 CAF
14 5682 Gelinotte Romane® 10 DAMP
15 5580 Delperdange Lali 9 BBS
16 5814 Collin Olivia 10 CAF
17 5659 Pacani Sayana 10 DAMP
Classement interclub

CcLuB TOTAL (PL P2 P3)
1 DAMP 11 2 4 5

2 CAF 24 3 8 13



Résultat de la compétition du

Catégorie :

Place

O©CoO~NOoO O WNPE

34

Nom

8889
8652
9195
8651
8554
8546
8572
8664
9223
8659
8863
8726
8516
8853
9072
9071
8658
8668
9070
8522
8900
8798
8735
8800
8539
9100
9169
9222
8535
8725
9165
8576
9803
8711

FM

Jacquemin Malia
Moussa Sarah
Nicolas Meresu
Moussa Maliha
Lecoq Camille
Delhaye Angele
Noirhomme Anaélle
Monhonval Nora

Barthélemy Faustine
Laval Salinas Andréa

Lalot Mariyam
Mabhieux Pauline

Schallenbergh Jeanne

Frisque Théa
Olimar Romane
Delvaux Amélie
Cuvelier Erin
Denis Clemence
Allard Julie

Abu Jahrur Sara
Humblet Flora
Guiot Joséphine
Hennequin Estelle
Kesteloot Alice
Emonds Camille
Yasbou Leila
Dethier Maryelle
Haret Djamilla
Depelchin Nele
Baijot Léane
Hennebert Zelie
Netti Perrine
LECERF Lison
Bernet Sacha

Classement interclub

1 DAMP

CLuUB TOTAL

2 BBS
3 ULA
4 CAF

10
15
51
69

01/12/2019

Minimes fem.

(P1
1

2

5
14

P2
3
4
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27

Année

P3)

24
28
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Club
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DAMP
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BBS
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ULA
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CAF
CAF
DAMP
BBS
ULA
ULA
DAMP
DAMP

SAINT-MARD

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 05-Dec-19
Temps
2:42:6
2:44:2
2:46:0



Résultat de la compétition du

Catégorie :

Place

O©CoO~NOoO O WNPE

15

Nom

1417
1856
1358
1418
1363
1412
1545
1848
1537
1334
1434
1864
1869
1318
1889

FC Cadettes

Lothaire Juliette
Defays Ninon
Guerin Alwenna
Lothaire Lucie
Oger Enza
Toulemonde Emeline
Prijot Nina
Hennebert Marion
Regnier Elodie
Delhaye Violaine
Maron Jade

De Coninck Svenia
Nicolas Tsegahiwot
Abu Jahrur Line
Lagneau Gaétane

Classement interclub

CLUB TOTAL PL P

1 BBS
2 ULA

3 DAMP

11
17
18

01/12/2019

Année

OO O1To1 OO OO oo OO U101

Club

BBS
ULA
DAMP
BBS
DAMP
BBS
ULA
ULA
ULA
DAMP
BBS
DAMP
DAMP
DAMP
BBS

SAINT-MARD

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY

Imprimé le 05-Dec-19
Temps

4:02:9
4:18:1



Résultat de la compétition du

Catégorie :

Place Nom

3510
3483
3437
3576
3479
3484
3579
3581

CO~NO OB WN P

FS Scolaires fem.

Grandjean Lucie
Baijot Céline

Oger Marion

Mairy Ines
Monhonval Romane
Godenir Celia

Lens Fiona

Dozin Margot

Classement interclub

CLuUB TOTAL PL P2

1 DAMP

2 CAF

12 3 4
16 1 7

01/12/2019

Année

P3)

PrWbhWwLWAbW

Club

CAF
BBS
DAMP
DAMP
DAMP
BBS
CAF
CAF

SAINT-MARD

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY

Imprimé le 05-Dec-19
Temps
8:36:6
9:18:9
10:34:5



Résultat de la compétition du  01/12/2019 SAINT-MARD

Catégorle : F\] \J UniO reS Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 05-Dec-19

Place Nom Année Club Temps
1 562 Legendre Ines 2 DAMP 13:31
2 558 Raty Amelie 2 DAMP
3 767 Braux Lise 2 DAMP
4 704 Calujek Ine 1 DAMP

Classement interclub

CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 DAMP 6 1 2 3




Résultat de la compétition du  01/12/2019 SAINT-MARD

Catégorle : FA Senio reS Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 05-Dec-19

Place Nom Année Club Temps
1 2207 Cravatte Victoire 0 BBS 13:47:2
2 2173 Thiry Ophélie 97 BBS
3 2174 Moulin Marine 0 BBS
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)

1 BBS 6 1 2 3



Résultat de la compétition du  01/12/2019
Catégorie : FV Masters F.
Place Nom Année
1 4220 Lemaire Nancy 74
2 4025 Lambert Stéphanie 80
3 3925 Raty Aline 77
4 3950 Berkes Céline 76
5 3939 Bernard Katia 75
6 4031 Pierre Kathy 75
7 4321 Arnould Marie-Astrid 75
8 4022 Poirrier Stéphanie 80
9 4021 Baijot Alice 65
10 4046 Berg Anne 59
11 4023 Arnould Anne-Francoise 68
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 BBS 9 1 2 6
2 DAMP 12 3 4 5

Club

BBS
BBS
DAMP
DAMP
DAMP
BBS
BBS
BBS
BBS
ROCA
BBS

SAINT-MARD
Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 05-Dec-19
Temps
14:25



Résultat de la compétition du
Catégorie : FX

Place Nom

~No ok~ WN -

9776 BRACKMAN Justine
566 Mazzoli Marie
2267 Daigmont Ophélie
2321 Claude Pauline
2173 Thiry Ophélie
4060 Vantomme Elodie
3924 Boulanger Anne

Classement interclub

CLuUB
1 DAMP

TOTAL
6

01/12/2019
Cross court D

(P1
1

P2

Année

P3)

97

94
97
79
76

Club

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
BBS

BBS

DAMP

SAINT-MARD
Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 05-Dec-19
Temps
3:59:2



Résultat de la compétition du  01/12/2019
Categorie : HB Benjamins
Place Nom Année
1 560 Allard Robin 11
2 168 Thiltges Grégoire 11
3 561 Delvaux Bastien 11
4 724 Liégeois Daho 11
5 672 Desloovere Yan 11
6 43 Pickart Tom 11
7 713 Contor Mathis 11
8 145 Mernier Lilian 11
9 36 Schot Martin 11
10 363 Debled Constant 11
11 45 Martin Noé 12
12 565 Tricnaux Théo 11
13 169 Lecocq Edgar 12
14 170 Nicolay Charles 12
15 211 Bovir Albin 12
16 210 Rambeaux Noah® 11
17 9902 DEKEYSER Elie 12
Classement interclub

CLUB TOTAL (P1 P2 P3)

1 DAMP 6 1 2 3

2 BBS 19 4 7 8

Club

DAMP
DAMP
DAMP
BBS
DAMP
CAF
BBS
BBS
ULA
CAF
DAMP
ROCA
DAMP
DAMP
BBS
BBS
BBS

SAINT-MARD

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 05-Dec-19
Temps
1:20:4
1:22:5
1:24:0



Résultat de la compétition du

Catégorie :

Place

O©CoO~NOoO O WNPE

33

Nom

2587
2680
2588
2859
2688
2548
2684
2555
2755
3234
2586
2657
2802
2896
2917
2686
2594
2554
2547
3015
2536
2565
3414
2552
3037
9805
2735
3276
2769
2637
3135
2719
3078

HP Pupilles hom.

VAST Raphaél
Moussa Aurian
Vast Alexis
Englebert Hugo
Gérard Robin
Goffinet Eyosiyas
Darcis Clément
Marcelis Tristan
Petit Charly
Desloovere Edwin
Netti Audric
Langen Nicolas
Denis Maxime
Vilain Matt
Dewitte Arthur
Piron Noé

Leyder Maxime
Marcelis Robin
Schandeler Antoine
Plainchamp Hugo
Raty Antonin
Martin Clément
Fonck Corentin
Lecocq Stanislas
Lenel Jean
COLLIN Clement
Bertrand Matthew
Mathieu Nathan
Rambeaux Samuel®
Plainchamp Nathan
Denis Cyril
Nicolay Justin
Feller Dwayn

Classement interclub

1 DAMP

CLuUB TOTAL

2 BBS
3 ULA

8
14
28

01/12/2019

Année

P3)
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10

10
10

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10

10
10

10

Club

DAMP
BBS
DAMP
DAMP
BBS
DAMP
BBS
ULA
ULA
DAMP
ULA
ULA
CAF
BBS
ULA
BBS
DAMP
ULA
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
CAF
BBS
BBS
BBS
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP

SAINT-MARD

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 05-Dec-19
Temps
2:35:3
2:36:9
2:44:2



Résultat de la compétition du
HM Minimes hom.

Catégorie :

Place

O©CoO~NOoO O WNPE

16

Nom

6098
5829
6059
5974
6139
6562
6431
6138
6131
6438
5969
5967
5867
5964
5953
6390

Van Aerschot Dorian
Schandeler Mathieu
Gelinotte Camille®
Baijot Alexandre
Therer Faustin
Baziare Ayman®
Bouillon Simon
Mairy Simon
Lommel Dries
Ostyn Charlie

Gillin Protin Thibault
Bodart Victor
Ponchione Maxime
Annet Jean

Gomez Mathys
Yasbou Alaeddine

Classement interclub

1 DAMP

CLUB TOTAL

2 BBS

6
22

01/12/2019

Année

8

7

8

7

7

8

8

7

8

7

8

7

8

8

8

7
(P1 P2 P3)
1 2 3
4 7 11

Club

DAMP
DAMP
DAMP
BBS
DAMP
ULA
BBS
DAMP
DAMP
DAMP
BBS
BBS
DAMP
BBS
DAMP
ULA

SAINT-MARD

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 05-Dec-19
Temps
4:12:5
4:13:5
4:14:4



Résultat de la compétition du

Catégorie :

Place

O©CoO~NOoO O WNPE

14

Nom

1683
1336
1848
1613
1686
1514
1612
1412
1795
1771
1644
1414
1447
1792

HC Cadets

Remy Joachim
Legendre Enzo
Wauters Arthur
Monhonval Alexis
Poncelet Marvin
Coulibaly Alpha
Labranche Augustin
Bodart Louis
Servais Clément
Bancu Esteban
Feller Shawn
Godenir Nolan
Detongre Evan
Wirtgen Eloic

Classement interclub

1 DAMP

CLUB TOTAL

2 BBS

6
27

01/12/2019
Année
5
6
6
5
5
6
5
6
6
6
5
6
6
6
(P1 P2 P3)
1 2 3
8 9 10

Club

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
CAF
DAMP
BBS
BBS
BBS
DAMP
BBS
DAMP
DAMP

SAINT-MARD

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 05-Dec-19
Temps
5:17:3
5:19:8
5:21:1



Résultat de la compétition du  01/12/2019 SAINT-MARD

Catégorle : HS SCOIaireS hom Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 05-Dec-19

Place Nom Année Club Temps
1 3440 Nicolas Mearegu 4 DAMP  12:09:7
2 3253 Perniaux Moise 3 CAF 12:15:7
3 3477 Albert Florent 4  DAMP 12:26:0
4 3374 Chapellier Robin 4 DAMP
5 9801 JACQUEMIN Noa 4 DAMP
6 3182 Courtois Antonin 3 DAMP
7 3162 Lambert Thomas 4 BBS
8 3201 Detongre Logan 3 DAMP
9 9916 Annet Corentin 4 BBS
10 3200 Thomas Ugo 4 DAMP
11 3469 Parisse Aurélien 4 BBS
12 3251 Mairy Corentin 4 DAMP

Classement interclub

CLuUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 DAMP 8 1 3 4
2 BBS 27 7 9 11




Résultat de la compétition du  01/12/2019 SAINT-MARD

Catégorle : H\J JuniorS Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 05-Dec-19

Place Nom Année Club Temps
1 647 Moulin Antonin 2 BBS 26:31
2 724 Denys August 2 ULA 27:52

3 828 Lambert Victor 2 DAMP 28:35



Résultat de la compétition du  01/12/2019
Categorie : HA Seniors
Place Nom Année
1 3203 Fortin Yohan 88
2 2887 Louis Corentin 93
3 2763 Navet Nicolas 89
4 3095 Hamid Fagi Daniel® 92
5 3155 Abaker Yasser Mohammed® 90
6 3070 Renard Nicolas 85
7 3157 Fisha Araya Tesfahiwet® 97
8 3216 Jean Henri 0
9 3204 Deben Jean-Francois 86
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 DAMP 9 2 3 4

Club

BBS

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
BBS

DAMP
DAMP
DAMP

SAINT-MARD

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 05-Dec-19
Temps
23:21:6

23:36:9
23:40:4



Résultat de la compétition du  01/12/2019
Catégorie : HV Masters H.
Place Nom Année
1 7078 Dekeyser Jonathan 81
2 6337 Clausse Christophe 82
3 6630 Verté Patrick 77
4 9807 CLEMENT Francois 77
5 6493 Liegeois Pascal 72
6 6535 Courtois Lionel® 72
7 7084 Cuvelier Fabien 79
8 6506 Baijot Philippe 66
9 6302 Raty Sylvain 75
10 6327 Kiessel Victor® 53
11 6618 Heyden Olivier 73
12 6532 Blaise Florent 70
13 6491 Darcis Raphaél 77
14 6887 Dekeyser Alexandre 62
15 6640 Branle Thierry 84
16 6867 Boone Pascal 70
Classement interclub
CcLuB TOTAL (P1L P2 P3)
1 DAMP 9 2 3 4
2 BBS 14 1 5 8

Club

BBS
DAMP
DAMP
DAMP
BBS
DAMP
DAMP
BBS
DAMP
DAMP
BBS
ROCA
BBS
BBS
BBS
DAMP

SAINT-MARD
Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 05-Dec-19
Temps
25:46:08



Résultat de la compétition du  01/12/2019 SAINT-MARD

Catégorie : HX Cross court H Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 05-Dec-19

Place Nom Année Club Temps
1 3140 Henrotte Myrian 99 DAMP 8:54:5
2 3082 Karremans Jimmy 95 DAMP 9:04:7
3 798 Huchez Kévin°® 2 CAF 9:25:0
4 802 De Coninck Timothee 2 DAMP
5 3215 Fesseha Fissehatien Yoha® 93 DAMP
6 609 Cuvelier Nell 2 DAMP
7 3084 Tesfankiel Hailemichael ° 92 DAMP
8 620 Lavigne Simon 1 DAMP
9 7066 De Coninck Frédérique 71  DAMP

10 801 Tarnus Vivian® 1 DAMP
11 7200 Petit Damien 81 DAMP
12 760 Chapellier Corentin 2 DAMP
13 6643 Lambotte Claude 75 DAMP
14 6293 Abu Jahrur Abdel Wahab 79 DAMP
15 6464 Langen Frédéric 80 ULA
16 3305 Eseyas Tadse Efrem® 9% DAMP
17 612 Georges Bastien 2 DAMP
18 6390 Vast Sébastien 80 DAMP
19 3156 Elape Muse Abdihakin® 98 DAMP
20 826 Alomene Antoine 1 DAMP
21 6389 Netti Franco 77  ULA
22 2809 Moulin Valentin 98 BBS
23 3086 Ahmed Daoud Ahmed Ali° 94 DAMP
24 6640 Branle Thierry 84 BBS
25 6908 Allard Frédéric 75 DAMP
26 6497 Bodart Greégory 75 BBS
27 3096 Kesete Araya Samuel® 97 DAMP
28 2920 Renier Geoffrey 86 CAF
29 3141 Luyasu Yannick 9% DAMP
30 6658 Kesteloot Sebastien 78 ULA
31 3166 Vancauwemberghe Nolan 0 MOHA
Classement interclub

CLUB TOTAL (PL P2 P3)
1 DAMP 7 1 2 4
2 ULA 66 15 21 30

3 BBS 72 22 24 26



